（様式第８号）
令和　　　年　　　月　　　日
責任技術者登録申請書
（新　規　・　更　新）
   香美町長　　様
  香美町排水設備指定店規程第14条第１項の規定により、責任技術者の登録（更新）を受け
たいので、関係書類を添えて申請します。
	　　申請区分
	     □ 新　規           □ 継　続

	 申
 請
 者
	氏　　　　　 名

	生年月日
	年　　　月　　　日　生

	住           所

	電話番号

	登録番号
（登録更新者のみ）

	勤務先名
勤務先住所

	  　添付書類
	①住民票の抄本
②写真（3ヶ月以内に撮影した胸部上縦4㎝×横3㎝）１枚
③責任技術者試験合格証の写し（新規登録者の場合）、
　又は更新講習受講修了証の写し（登録更新の場合）
④身分証明書